

Bolinhos sem glúten 200 gr

EAN: 8425887003128

FABRICANTE: SANAVI



Producto tradicional español elaborado especialmente para conmemorar o final do ano. Baixo teor de sal.

DESCRIPCIÓN

Bolinhos sem glúten.

INGREDIENTES:

Gordura vegetal (palma, girassol, soja), amido de milho, açúcar de cana, **AMÊNDOAS** (12%), farinha de milho, farinha de arroz, clara **de OVO** pasteurizada, amido de arroz, farinha **de SOJA**, canela em pó (0,7%), levedantes (difosfato dissódico, hidrogenocarbonato de sódio), antioxidante (extrato rico em tocoferóis).

ALERGÉNIOS:

Contém **ovo ou derivados, soja, nozes.**

